



Strängnäs Innebandyklubb

Policy om begränsat utdrag ur belastningsregistret

SIBKs policy

Syftet är att skydda och minska risken för övergrepp mot barn och ungdomar. Strängnäs innebandyklubb (SIBK) följer Riksidrottsförbundets rekommendationer att begära ett begränsat utdrag ur belastningsregistret för ledare i föreningen¹. Att begära in dessa utdrag är en del av ett förebyggande arbete och något som gäller lika för alla ledare, oavsett hur länge en person verkat i föreningen eller hur väl man känner varandra. Arbetet med att begära ett utdrag i detta register bidrar förebyggande genom att försvåra för förövare då registret bland annat visar olika typer av sexualbrott.

Bakgrund

Enligt lag (2013:852) har en förening rätt att begära att den som ska arbeta med eller på annat sätt ha kontinuerlig och nära kontakt med barn ska uppvisa ett begränsat registerutdrag från Polisen. Lagen är en del i genomförandet av EU:s direktiv om bekämpande av sexuella övergrepp mot barn, sexuell exploatering av barn och barnpornografi.

Vad kan man se i registerutdraget?

I registerutdraget går det att se om personen är dömd för något av våra allra grävsta brott: mord, dråp, grov misshandel, människorov, samtliga sexualbrott, barnpornografibrott eller grovt rån.

Hur går det till?

- 1) Inom SIBK ska samtliga ledare själv begära ut sitt utdrag från Polisen (se länk nedan) och överlämna ett oöppnat kuvert till styrelsens ordförande alt. viceordförande senast den **30 september**.
- 2) Ledaren och styrelsens ordförande alt. viceordförande öppnar gemensamt kuvertet och styrelsens representant prickar av att ledaren visat upp utdraget. **Obs! Ingen övrig information noteras.** Endast information om att uppgift lämnats/eller ej kommer att förvaras.
- 3) Styrelsens representant lämnar tillbaka registerutdraget till berörd ledare efter genomgången.
- 4) Om registerutdraget innehåller för uppdraget negativ information så fattar styrelsen beslut i enlighet med policyn. All hantering sker med sekretess och berörd ledare kommer att få ett snabbt besked. **Länk till websida för att begära utdraget "för arbete med barn i annan verksamhet än skola och barnomsorg":** <https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/ovrigt-arbete-och-kontakt-med-barn/>

¹ Läs mer om begränsade registerutdrag i materialet "[Skapa trygga idrottsmiljöer](#)"